Quare, concludebat Defensor, satis fuisse in conventionem de qua agimus confirmationem episcopalem. Quod, si nullius valoris dici adhuc vellet conventio ob carentiam Apostolicae confirmationis, lapsus tamen triginta annorum satis esset ad dictum Beneplacitum praesumendum : S. Rota in *Vicen. Portionum* 1 Iunii 1623 *coram Dunoset.*, et in *Romana census* 13 Iunii 1665 *coram*

Triólo. In praesenti autem themate de consuetudine agi 140 annorum.

Multo minus in consideratione esse habendam divisionem civilem urbis R. in duas partes : eam siquidem divisionem neque firmam esse, neque inter cives immutasse relationes, neque posse in quavis hypothesei ecclesiasticam administrationem commutare, neque iura pessumdare matricis ecclesiae.

Haec autem confirmabat Defensor allegata causa *Aquinaten.* agitata in S. G. G. die 17 Martii 1827 in qua, quum da simili huic nostrae causa ageretur; proposito dubio : « An et quomodo « sit annuendum precibus Parochi et Cleri S. Margaritae in « casu » ; responsum prodiit : *Negative et ad mentem : mens est, firma remanente processione diei SS.mi Corporis Christi eodem modo et forma iuxta statuta ; quoad reliquas processiones tantum Episcopus proponat media conciliationis auditis partibus.*

DEFENSIO ECCLESIAE S. IOANNIS. Favore ecclesiae S. Ioannis ex officio haec considerata sunt: Ecclesiam S. Ioannis petere titulum matricitatis, ut in quibusdam sacris functionibus peragendis libera esset et independens ab ecclesia S. Georgii. Functiones autem, de quibus quaeritur, non esse proprie paroeciales, quarum nonnullae pertinerent non quidem ad ecclesiam matrem, sed ad ecclesiam digniorem.

Sane supplicationem quadraginta horarum, commemorationem septem dolorum B. V. Mariae, aliasque similes functiones paroeciales non esse, patere: pariter processionem Sacratissimi Corporis Dominici, S. Marci, Rogationum aliarumque similium ad digniorem ecclesiam pertinere deprehendi ex *cap. 13 sess. 25 de Begul.* Concilii Trid. « *Exempti autem omnes tam clerici saeculares, quam regulares quicumque, etiam monachi, ad publicas processiones vocati accedere compellantur* » : publicas autem censi quae fiant pro solemnibus processione SS.mi Sacramenti, vel quando Sanctissimum Sacramentum pro quacumque causa publica vel privata deferatur in processione et quae fiant pro festo S. Marci et pro rogationibus et die Purificationis B. M. et in Dominica palmarum, ceu declaravit in quadam causa *Urbis S. Honuphrii* S. C. R. die 18 Novembris 1606: eiusmodi autem processiones fieri debere in maiori ecclesia terrae, oppidi vel urbis.